
UNIT9 VR Challenge Hackathon 2017
UNIT9 VR Challenge Hackathon 2017 Pierwszy w Polsce Hackathon 
HoloLens. Hackathon to nie tylko szansa na realizację własnego projektu, 
lecz również część merytoryczna prowadzona pod okiem specjalistów 
i świetna okazja do zdobycia praktycznej wiedzy i umiejętności z zakresu tworzenia 
aplikacji na HoloLens.

Business Model Canvas - model biznesowy na jednej kartce papieru
W ramach warsztatu zostanie przedstawione narzędzie, które pozwoli 
zaplanować działania Twojego biznesu na jednej kartce papieru. BMC, 
czyli business model canvas to narzędzie stosowane przez startupy 
i korporacje. Warsztat poprowadzi Agnieszka Lewandowska - dyrektor operacyjny 
CupSell.pl, prezes zarządu Startup School oraz prelegent wielu wydarzeń kierowanych 
do startupów.

Człowiek przyszłości widziany z perspektywy rozwoju branży 
modowej
Człowiek przyszłości w kontekście branży modowej. Czyli np. w jaki sposób będziemy 
konsumować, jak do tego będzie się miało IoT i sztuczna inteligencja, które będą 
używane w branży modowej.

Kasia Gola - researcherka oraz strateżka działań biznesowych i marketingowych 
w branży modowej, przy użyciu nowych technologii. Absolwentka socjologii 
na Akademii Górniczo - Hutniczej oraz Teen Vogue Fashion University 
w Nowym Jorku. Współzałożycielka Flowbox.io, założycielka i twórczyni 
nominowanego do WGSN Global Fashion Awards bloga GeekGoesChic. 
Co, poświęconego obecności i wykorzystywaniu nowych technologii w modzie. 

Odpal siebie i swój biznes
Ten warsztat to fantastyczna możliwość rozwoju i przygotowania siebie do realizacji 
własnego pomysłu na biznes. Poznasz metody projektowania biznesu, które pozwalają 
na tworzenie innowacyjnych produktów i usług w oparciu o głębokie zrozumienie 
problemów i potrzeb użytkowników - przyszłych Klientów (Design Thinking) oraz 
będziesz potrafił zaprojektować swój biznes w taki sposób, żeby jak najmniej w niego 
zainwestować przed sprawdzeniem tego jak go przyjmie klient (Lean start-up). 

Design Thinking-zaprojektuj swój biznes
W trakcie warsztatów otrzymasz:
Indywidualnie przygotowane rozwiązania pod Twoją Firmę i branżę.   
wiedzę: jak wykorzystać techniki Design Thinking by podnieść sprzedaż, 
dopasować marketing dla grup pracujących razem: nauka wspólnej 
pracy projektowej, dochodzenia do rezultatów, nauka technik myślenia 
kreatywnego. Dzięki tym warsztatom podnosisz jakość usług i sprzedaży, 
a zespoły działają efektywnie.

Natalia Hofman - Specjalistka w zakresie komunikacji niewerbalnej i psychologii 
kłamstwa.Design thinker – Szkolona i certyfikowana między innymi przez praktyków 
z Karolinska Institutet – swoją wiedzę praktycznie wykorzystuje prowadząc własną 
Firmę Eventową. Stosuje myślenie projektowe zarówno w tworzeniu szkoleń jak 
i sprzedaży, obsłudze klienta, projektowaniu stron internetowych czy marketingu. 

Jak z biznesu standardowego stworzyć biznes niestandardowy
Warsztat będzie dotyczył kreowania wolnej i niezagospodarowanej jeszcze przestrzeni 
rynkowej (strategia „błękitnego oceanu” – Blue Ocean Strategy). Chcielibyśmy omówić 
ją na przykładzie naszej inwestycji Łódź Work, gdzie zamiast tradycyjnej powierzchni 
biurowej planujemy biuro niestandardowe-   coworkingowe. To nowy trend na rynku 
biurowym, który chcielibyśmy omówić i przedstawić. Na świecie popularny (przykład 
wework.com), u nas będący nowością.

Forge of talents
Szukasz pomysłu na start-up? Chcesz wiedzieć jakie porażki wzmocniły 
poprzedników? Zastanawiasz się czy współpracować w kraju czy za granicą? 
To wydarzenie jest dla Ciebie!

KidsZone:
LEGO to nie tylko klocki - warsztat organizowany przez Szkoły Alfa i Omega, 
które pokazują dzieciom, że programowanie nie jest wcale takie trudne i straszne. 
Na warsztacie każde dziecko będzie mogło zaprogramować robota zbudowanego 
z klocków LEGO oraz dowiedzieć się podstawowych informacji na temat 
programowania.

Poznaj druk 3D - popularność druku 3D w dzisiejszych jest ogromna. Drukować 
można od prostych przedmiotów po skomplikowane konstrukcje, a nawet ludzkie 
organy! Na warsztacie dzieci będą mogły zobaczyć stworzone modele oraz 
wydrukować własne przy pomocy drukarek lub długopisów 3D.

Paweł Tkaczyk
Mało kto nie zna Pawła Tkaczyka. Mentor, coach, specjalizuje się 
w budowaniu silnych marek. Paweł przedstawi wykład o tym jak promować swoją 
markę, swoje pomysły, aby robić to dobrze i opłacalnie. Wykład Pawła na pewno 
zainspiruje każdego.
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UNIT9 VR Challenge Hackathon 2017

Business Model Canvas - model biznesowy na jednej kartce 
papieru - Warsztat poprowadzi Agnieszka Lewandowska

Człowiek przyszłości widziany z perspektywy rozwoju branży 
modowej - Wykład przedstawi Kasia Gola
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DZIEŃ II - ŚRODA

11:00 - 16:00

Trwa ciągiem

10:00 - 13:00

15:00 - 16:00

16:00 - 19:00

19:15 - 20:30

Odpal siebie i swój biznes - Warsztat poprowadzi Joanna Kuzdak
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Design Thinking - zaprojektuj swój biznes
- Warsztat poprowadzi Natalia Hofman

Jak z biznesu standardowego stworzyć biznes niestandardowy
- Warsztat poprowadzi Radosław Szwugier

Forge of Talents
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DZIEŃ III - CZWARTEK

Do 14:00

9:00 - 16:00

16:00 - 17:00

UNIT9 VR Challenge Hackathon 2017

KidsZone:
   •LEGO nie tylko klocki - prowadzący: Szkoły Alfa i Omega
   •Poznak druk 3D! - prowadzący: FabLab Łódź

Paweł Tkaczyk


